mặt đƣờng, 

cây xanh, 

biển báo… 

7 

Hoàn thiện, 

dọn vệ sinh, 

nghiệm thu 

8 

Đƣa vào 

vận hành cả 

dự án 

1.6.2. Tổng mức đầu tƣ 

Tổng mức đầu tƣ (làm tròn): 247.949.560.000 đồng (Hai trăm bốn mươi 

bảy tỷ, chín trăm bốn mươi chín triệu, năm trăm sáu mươi nghìn đồng); trong đó: 

- Chi phí bồi thƣờng, GPMB: 54.196.736.00 đồng; 

- Chi phí xây dựng: 150.455.721.000 đồng; 

- Chi phí quản lý dự án: 2.599.875.000 đồng; 

- Chi phí tƣ vấn ĐTXD: 8.169.711.000 đồng; 

- Chi phí khác: 5.075.565.000 đồng; 

- Chi phí dự phòng: